

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: Tomada de Preço Nº 03/2018.

Data e hora de abertura: 03 de outubro de 2018, às 14:00 horas

Objeto: Aquisição de material (pedagógico, expediente, equipamentos e mobiliários)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTE							
				J.C.B.DAS CHAGAS -ME		A. FRANÇA DO NASCIMENTO					
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Tinta para impressora EPSON M205 (774 preto)	Unidade	3	R\$ 97,70	R\$ 293,10	R\$ 98,00	R\$ 294,00				
2	Fita adesiva dupla face 50mm	Unidade	10	R\$ 11,75	R\$ 117,50	R\$ 19,00	R\$ 190,00				
3	Papel A4- caixa com 10 resmas	Caixa	20	R\$ 178,40	R\$ 3.568,00	R\$ 179,00	R\$ 3.580,00				
4	Clips Nº2/0 cx/100und	Caixa	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	R\$ 3,00	R\$ 30,00				
5	Clips Nº6/0 cx/100und	Caixa	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	R\$ 3,00	R\$ 30,00				
6	Toner para impressora lazer jet pro M1132	Unidade	8	R\$ 48,00	R\$ 384,00	R\$ 49,00	R\$ 392,00				
7	Cartucho para impressora HP DESKJET 122- preto	Unidade	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00	R\$ 57,00	R\$ 342,00				
8	Cartucho para impressora HP DESKJET 122- colorido	Unidade	6	R\$ 67,00	R\$ 402,00	R\$ 69,00	R\$ 414,00				
9	Toner cartridge WC 3320	Unidade	5	R\$ 166,00	R\$ 830,00	R\$ 166,00	R\$ 830,00				
10	Caneta para quadro branco recarregável CX com 12 und azul e preta	Caixa	3	R\$ 83,60	R\$ 250,80	R\$ 45,00	R\$ 135,00				
11	Suite internet com 08 portas	Unidade	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00	R\$ 145,00	R\$ 290,00				
12	Ar condicionado 18.000 BTUS instalado no local	Unidade	1	R\$ 2.628,00	R\$ 2.628,00	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00				
13	Limpa alumínio, frasco c/500ml, cx c/24 und	Caixa	3	R\$ 49,50	R\$ 148,50	R\$ 55,00	R\$ 165,00				
14	Água sanitária, frasco com 1 litro, cx c/ 12 und	Caixa	3	R\$ 41,80	R\$ 125,40	R\$ 38,00	R\$ 114,00				
15	Detergente líquido- 500ml cx/24 und	Caixa	5	R\$ 54,20	R\$ 271,00	R\$ 55,00	R\$ 275,00				
16	Luminárias 45W Cx/20 und	Caixa	1	R\$ 572,80	R\$ 572,80	R\$ 580,00	R\$ 580,00				
17	Detergente em pó multi- ação- 500g cx/24 und	Caixa	2	R\$ 132,00	R\$ 264,00	R\$ 78,00	R\$ 156,00				
18	Lâmpadas de emergência	Unidade	5	R\$ 27,50	R\$ 137,50	R\$ 28,00	R\$ 140,00				
19	Vassoura de cipó	Unidade	8	R\$ 14,50	R\$ 116,00	R\$ 15,00	R\$ 120,00				
20					R\$ -						
21					R\$ -						
22											
23											
					R\$ 10.828,60		R\$ 10.977,00		R\$ -		R\$ -

Obs: 1

A empresa J C B DAS CHAGAS CNPJ Nº 01.441.462/0001-07, foi vencedora dos os itens 01,02,03,06,07,08,12,13,15,16,18 e 20, perfazendo um valor global de R\$ 8.968,40 (oito mil novecentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos). A empresa A. FRANÇA DO NASCIMENTO CNPJ Nº 02.328.259/0001-91 foi vencedora dos itens 04,05,09,10,11,14,15 e 17,perfazendo um valor global de R\$1.585,00 (Hum mil quinhentos e oitenta e cinco reais).

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade Mínima da Proposta: Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Assinatura da Comissão de Licitação